
ZARZĄDZENIE Nr 15/2019 
Burmistrza Gminy Żukowo 

z dnia 21 stycznia 2019r. 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Żukowie 

 
Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( j.t. Dz. U.  
z 2018r. poz. 994 z późn.zm.)  

Burmistrz Gminy Żukowo 
zarządza, co następuje: 

§ 1 
W zarządzeniu Nr 64/2017 Burmistrza Gminy Żukowo z dnia 12 kwietnia 2017r. w sprawie 
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Żukowie ( zm.: Zarządzenie Nr 79/2017  
z dnia 27 kwietnia 2017r., Zarządzenie Nr 264/2017 z dnia 21 grudnia 2017r., Zarządzenie Nr 
171/2018 z dnia 28 sierpnia 2018r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 w ust. 1 pkt 2 skreśla się lit. g, 
2) w § 10 w ust. 2 skreśla się pkt  2 i 3, 
3) w § 12 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
 „5) sprawowanie bezpośredniego nadzoru nad działalnością Referatu Urbanistyki  
 i Nieruchomości, Referatu Komunalnego i Infrastruktury Drogowej, Referatu Środowiska i 
Rolnictwa, Referatu Zamówień Publicznych,”  
4) w § 13 w pkt 2 skreśla się wyrazy „kierowanie i”, 
5) w § 24 po pkt 6 dodaje się pkt 7 w następującym brzmieniu: 

      „7) w zakresie zarządzania gminnymi terenami zieleni, w szczególności : 
a) prowadzenie spraw w zakresie tworzenia i utrzymywania gminnych terenów zieleni 

(skwery, trawniki i zieleń w parkach), 
b) utrzymywanie zieleni przydrożnej, w tym sadzenie i usuwanie drzew oraz krzewów przy 

drogach gminnych, 
c) prowadzenie spraw dotyczących utrzymania drzew i krzewów na terenach gminnych,  
d) zlecania wycinki drzew i krzewów zgodnie z wnioskiem Referatu Środowiska  

i Rolnictwa, 
e) realizowania wniosków przekazywanych przez Referat Środowiska i Rolnictwa  

w sprawie dokonania nasadzeń zastępczych wynikających z obowiązku nałożonego na 
Gminę decyzją Starosty Kartuskiego, 

f) zlecenie frezowania pni po wyciętych drzewach rosnących na gruntach stanowiących 
własność Gminy,  

g) przygotowywanie zleceń zadań własnych Gminy do wykonania przez Spółkę Komunalną 
Żukowo oraz ich odbiór w zakresie działania samodzielnego stanowiska, 

h) współuczestniczenie w sporządzaniu założeń i planów społeczno – gospodarczych oraz 
zagospodarowania przestrzennego w części dotyczącej zarządzania gminnymi terenami 
zieleni, 

i) prowadzenie  spraw w zakresie utrzymania czystości i porządku na drogach gminnych,  
j) prowadzenie spraw związanych z uprzątnięciem porzuconych śmieci i odpadów na 

terenach gminnych, 
k) współpraca z Referatem Środowiska i Rolnictwa  w opracowywaniu regulaminu 

utrzymania porządku i czystości w Gminie, 
l) współpraca z  mieszkańcami gminy, sołtysami  i innymi podmiotami w organizowaniu 

tzw.  akcji  „Sprzątanie świata” na terenie Gminy, 
m) prowadzenie spraw związanych z zakupem i ustawieniem koszy na śmieci na terenach 

gminnych,  
n) prowadzenie spraw z zakresu tworzenia i funkcjonowania targów i targowisk, 
o) prowadzenie spraw związanych z remontami, utrzymaniem przystanków autobusowych 

oraz zakupem wiat przystankowych, 



p) prowadzenie spraw związanych z zakupem i montażem tablic, słupów bądź gablot 
informacyjnych.”, 

 
6) po §34 skreśla się § 34a, 

§ 2 
 
Zmienia się załącznik do Regulaminu Organizacyjnego dotyczący struktury organizacyjnej 
Urzędu, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Żukowo. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 lutego 2019 r.  

 
 

        BURMISTRZ  

Wojciech Kankowski 



BURMISTRZ

PIERWSZY
ZASTĘPCA BURMISTRZA

REFERAT
KOMUNALNY

I INFRASTRUKTURY DROGOWEJ

REFERAT
PROGRAMÓW

ROZWOJOWYCH

REFERAT
INWESTYCJI

REFERAT
OŚWIATY I ZDROWIA

URZĄD STANU
CYWILNEGO

RADCY PRAWNI

AUDYTOR WEWNĘTRZNY

INSPEKTOR
OCHRONY DANYCH

PEŁNOMOCNIK
DS. UZALEŻNIEŃ

PION OCHRONY
INFORMACJI NIEJAWNYCH

PEŁNOMOCNIK
DS. OCHRONY INFORMACJI

NIEJAWNYCH

SAMODZIELNE STANOWISKO
DS. BEZPIECZEŃSTWA

I HIGIENY PRACY

SAMODZIELNE STANOWISKO
DS. KONTROLI ZARZĄDCZEJ

REFERAT
PODATKÓW I OPŁAT

REFERAT
BUDŻETU, KSIĘGOWOŚCI

I ROZLICZEŃ

REFERAT
ORGANIZACYJNY

BIURO OBSŁUGI
KLIENTA

REFERAT
SPRAW OBYWATELSKICH

I ADMINISTRACYJNO -
GOSPODARCZYCH

SAMODZIELNE STANOWISKO
ARCHIWUM ZAKŁADOWEGODS.

SKARBNIK SEKRETARZ

REFERAT
PROMOCJI

I KOMUNIKACJI
SPOŁECZNEJ

ZESPÓŁ PROMOCJI GMINY

ZESPÓŁ KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ

REFERAT
ŚRODOWISKA I ROLNICTWA

REFERAT
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

REFERAT
URBANISTYKI I NIERUCHOMOŚCI

ZESPÓŁ PLANOWANIA I ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO

ZESPÓŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI

DRUGI
ZASTĘPCA BURMISTRZA

Objaśnienie:
Kierowanie i bezpośredni nadzór -
Bezpośredni nadzór -

Załącznik
do Zarządzenia nr 15/2019 z dnia 21 stycznia 2019 r.

Burmistrz

Wojciech Kankowski




